

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 9-0005 สายแยกอรุณประเสริฐบ้านดอนมะยาง-บ้านคอนสาย หมู่ที่ 2 ตำบลตาดทอง กว้าง 4 เมตร ยาว 1,655 เมตร  
 หน้า 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรัง กว้างข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลตาดทอง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลตาดทอง/เทศบาลตำบลตาดทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ							
2	1.1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,275.000	3.34	27,638.50	1.3624	4.55	37,654.69
	1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	250.000	116.95	29,237.50	1.3624	159.33	39,833.17
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	331.000	469.39	155,368.09	1.3624	639.49	211,673.48

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 9-0005 สายแยกอรุณประเสริฐบ้านดอนมะยาง-บ้านคอนสาย หมู่ที่ 2 ตำบลตาดทอง กว้าง 4 เมตร ยาว 1,655 เมตร  
 หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรัง กว้างข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลตาดทอง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลตาดทอง/เทศบาลตำบลตาดทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	331.000	201.66	66,749.46	1.3624	274.74	90,939.46
5	2.2 งานพื้นทาง 2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	6,620.000	390.12	2,582,594.40	1.3624	531.49	3,518,526.61
6	2.2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 2.2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	132.000	234.82	30,996.24	1.3624	319.91	42,229.27

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 9-0005 สายแยกอรุณประเสริฐบ้านดอนมะยาง-บ้านคอนสาย หมู่ที่ 2 ตำบลตาดทอง กว้าง 4 เมตร ยาว 1,655 เมตร  
 หน้า 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรัง กว้างข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลตาดทอง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลตาดทอง/เทศบาลตำบลตาดทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 3. งานเบ็ดเตล็ด	เมตร	528.000	139.64	73,729.92	1.3624	190.24	100,449.64
8	3.1 ป้ายจราจร ต.1,2,3,4	ชุด	4.000	2,300.00	9,200.00	1.3624	3,133.52	12,534.08
9	3.2 ป้ายจราจร ต.64,67	ชุด	2.000	3,370.00	6,740.00	1.3624	4,591.28	9,182.57
10	3.3 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3624	3,406.00	3,406.00
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>4,066,428.97</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ย.ส.ถ 9-0005 สายแยกอรุณประเสริฐบ้านดอนมะยาง-บ้านคอนสาย หมู่ที่ 2 ตำบลตาดทอง กว้าง 4 เมตร ยาว 1,655 เมตร  
หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรัง กว้างข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลตาดทอง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลตาดทอง/เทศบาลตำบลตาดทอง

อรรคเดช เวชกามา

( อรรคเดช เวชกามา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วสันต์ งามเลิศ

( วสันต์ งามเลิศ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลีปะนนท์ สิ้นเต็ม

( ลีปะนนท์ สิ้นเต็ม )

กรรมการกำหนดราคากลาง